Formula autem professionis erit:

*Ad laudem Sanctissimae Trinitatis, ego N. N. in saeculo nominatus N. filius N. ex urbe N. (sive, oppido N.), Dioecesis... anno aetatis meae... ab habitu huius Congregationis suscepto... promitto Deo omnipotenti, et tibi N. Praeposito **Generali***

*Congregationis Clericorum Regularium S. Pauli Decollati (vel, tibi N. vice Praepositi **Generalis Congregationis Clericorum Regularium S. Pauli Decollati**), locum Dei tenenti, me **perpetuam** castitatem, paupertatem et obedientiam servaturum secundum dictae Congregationis Constitutiones: et ita **solemniter** voveo et professionem facio die... mensis... anni... in festo... in ecclesia **Sancti N. oppidi (sive, urbis...)**.*

Hanc formulam professurus ipse scribat, et ita de scripto **praesentibus fratribus** pronunciet, et, postquam pronunciarit, statim in libello ad hoc parato iterum scribat et subscribat; quod si scribere nesciat, alius eius nomine id praestet. **Atque** eiusmodi professionum codex diligenter asservetur, et ei, si casus eveniat, fides habeatur.

**54 - Profitendi ratio haec erit ut Novitius coram Provinciali (aut alio, si necesse sit, ab hoc delegato) in ipsa Novitiatus domo<sup>d</sup>, in ecclesia vel in oratorio, ceteris fratribus praesentibus, ritu praescripto, tria vota castitatis, paupertatis et obedientiae emittat.**

**55 - Formula autem professionis erit:**

*Ad laudem Sanctissimae Trinitatis, ego N. N., filius N. et N. N., natus in urbe (sive: in oppido) N. Dioecesis N. die... mense... anno..., ab habitu huius Congregationis suscepto... promitto Deo omnipotenti et tibi N. N. Praeposito **Provinciali Provinciae N.***

*Congregationis Clericorum Regularium S. Pauli Decollati (vel: tibi N. N. delegato a Praeposito **Provinciali** etc.)*

*locum Dei tenenti, me **ad annum** Castitatem, Paupertatem et Obedientiam servaturum secundum dictae Congregationis Constitutiones: et ita **firmiter** voveo et professionem facio die... mense... anno..., in festo N. in ecclesia N. **urbis (sive: oppidi) N.***

**Ego idem N. N. manu mea scripsi, subscripsi et ore meo pronuntiavi.**

**56 - Hanc formulam professurus ipse scribat et ita de scripto pronunciet et postquam pronunciarit statim in libello ad hoc parato iterum scribat et subscribat; quod si scribere nesciat, alius eius nomine id praestet. **Subscribat etiam is qui professionem accepit.****

**57 - Eiusmodi autem professionum Codex diligenter asservetur, et ei, si casus eveniat, fides habeatur.**

<sup>d</sup> Can. 574, § 1.